As all the members of the human body, though they are many, form one body, so also are the faithful in Christ [cf. *1 Cor 12:12*]. Also, in the building up of Christ’s Body, various members and functions have their part to play. There is only one Spirit, who, according to his own richness and the needs of the ministries, gives his different gifts for the welfare of the Church [cf. *1 Cor 12:1-11*].

What has a special place among these gifts is the grace of the apostles to whose authority the Spirit himself subjected even those who were endowed with charisms [cf. *1 Cor 14*]. Giving the body unity through himself and through his power and inner joining of the members, this same Spirit produces and urges love among the believers. From all this it follows that if one member endures anything, all the members co-endure it, and if one member is honored, all the members together rejoice [cf. *1 Cor 12:26*].

*4112 ¹ Cf. Thomas Aquinas, *Summa theologiae* III, q. 62, a. 5 ad 1 (Editio Leonina 12:27a).

Huius corporis Caput est Christus. Ipse est imago Dei invisibilis, in Eoque condita sunt universa. Ipse est ante omnes et omnia in Ipso constant. Ipse est caput corporis quod est Ecclesia. Ipse est principium, primogenitus ex mortuis, ut sit in omnibus primatum tenens [cf. *Col 1:15–18*]. Magnitudine virtutis suae caelestibus et terrestribus dominatur, et supereminenti perfectione et operatione sua totum corpus gloriae suae divitiis replet [cf. *Eph 1:18–23*].¹

Omnia membra Ei conformari oportet, donec Christus formetur in eis [cf. *Gal 4:19*]. Quapropter in vitae Eius mysteria adsumimur, cum Eo configurati, commortui et conresuscitati, donec cum Eo conregnemus [cf. *Phil 3:21; 2 Tim 2:11; Eph 2:6; Col 2:12; etc.*]. In terris adhuc peregrinantes, Eiusque vestigia in tribulatione et persecutione prementes, Eius passionibus tamquam corpus Capiti consociamur, Ei compatientes, ut cum Eo conglorificemur [cf. *Rm 8:17*].

Ex Eo “totum corpus, per nexus et coniunctiones subministratum et constructum, crescit in augmentum Dei” [cf. *Col 2:19*]. Ipse in corpore suo, scilicet Ecclesia, dona ministracionum iugiter disponit, quibus Ipsius virtute nobis invicem ad salutem servitia praestamus, ut veritatem facientes in caritate, crescamus in Illum per omnia, qui est Caput nostrum [cf. *Eph 4:11–16 gr.*].

Ut autem in Illo incessanter renovemur [cf. *Eph 4:23*], dedit nobis de Spiritu suo, qui unus et idem in Capite et in membris existens, totum corpus ita vivificat, unificat et movet, ut Eius officium a [11] sanctis Patribus comparari potuerit cum munere, quod principium vitae seu anima in corpore humano adimplet.¹